
! . -L.hl .

.A

.,

f

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytnuti obratového bonusu

Berlin-Chemie/A.Menarini česka republika s.r.o.
sídlo: Budějovická 778/3, Michle, 140 00 Praha 4
lČ: 27871533 0

DIČ: CZ27871533

číslo účtu: UniCredit Bank, č. ú. 518049001/2700
. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, sp. zn. C123101,

zastoupená: MUDr. Markem Lipovským, generálním ředitelem
dále jen ,,Společnost"

a

Klatovská nemocnice, as.
sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy
lČ: 26360527 ·
DIČ: CZ699005333

' číslo účtu: Komerční banka, a.s., č. ú. 78-2797570287/0100
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 1070

' zastoupená: Mgr. Jaroslavem ŠÍmou, MBA, předsedou představenstva a Mgr. Danou Juráskovou,
Ph.O., M BA, členem představenstva

a

Domažlická nemocnice, a.s.
sídlo: Kozinova 292, Hořejsi Předměstí, 344 01 Domažlice
lČ: 26361078
DIČ: CZ699005333
číslo účtu: Komerční banka, a.s., č. ú. 78-2803820247/0100
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 1073
zastoupená: Mgr. jaroslavem ŠÍmou, MBA, členem představenstva a Mgr. Danou Juráskovou,
Ph.D., M BA, členem představenstva

a

Rokycanská nemocnice, a.s.
sídlo: Voldušská 750, 337 01 Rokycany
lČ: 26360900
DIČ: CZ699005333

číslo účtu: Komerční banka, a.s., č. ú. 35-0060900297/0100
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 1071
zastoupená: prof. MUDr. Vladislavem Třeškou, DrSe., předsedou představenstva a Mgr. Jaroslavem
ŠÍmou, MBA, členem představenstva

a

Stodská nemocnice, a.s.
sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod
lČ: 26361086
DIČ: CZ699005333
číslo účtu: Komerční banka, a.s., č. ú. 115-6659990257
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 1072
zastoupená: Mgr. Jaroslavem ŠÍmou, MBA, členem představenstva a MUDr. Pavlem Trůkou,
členem představenstva

1



"7

. . .. . -

V
dále jen ,,Odběratelé"

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku podle ustanoveni § 1746 odst. 2 občanského zákoníku v
platném znění tento

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu

1. Společnost a právní předchůdce Odběratele Klatovská nemocnice, as. (Nemocnice Plzeňského
kraje, a.s.) uzavřeli dne 27. 1. 2020 Smlouvu o poskytnuti obratového bonusu (dále jen jako
,,Smlouva"), a to ve prospěch všech Odběratelů, kteří jsou účastníky tohoto dodatku. Odběratelé a
Společnost se dohodli, že další změny a aktualizace Smlouvy bude prováděna za přímé účasti všech
Odběratelů.

2. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci smlouvy v části II. Další ujednáni přidáním:

. Bod Č. 4.
Odběratelé prohlašuji a zaručuji se, že všechny knihy, záznamy, faktury a další dokumenty
týkající se plateb a výdajů specifikovaných v této smlouvě jsou a musí být úplné a přesné a v
rozumné míře odrážejí povahu a množství transakcí a výdajů. Odběratelé dále prohlašuji,
zaručují se a souhlasí s tím, že v souvislosti s touto smlouvou nebudou existovat ani nebudou
používány žádné prostředky ,,mimo účetní knihy" ani žádné jiné podobné prostředky.
Bod Č. 5.
Společnost BERLIN-CHEMIE má právo provést audit dodacích listů a faktur, které se týkají
odběrů, záznamů o přijmu a výdeji z lékárenského SW Odběratelů, aby tak zajistila dodržování
požadavků specifikovaných v této smlouvě, a to po dobu dvou let od ukončeni platnosti této
smlouvy.

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávájí tímto dodatkem nedotčena.
4. Tento dodatek je sepsán v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží shodně jedno vyhotovení.
5. Platnost tohoto dodatku je od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.

/t.5. Aujn
V Praze, dne ·, l l v Klato,v,ecb? dne 17. 2. 2022

r

2



V
" 17- - ,¶ď

V Rokycanech, dne 2 5 -02" 2022

L

Ve Stody, dne 2 -02- 2022
.. l

3


